Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы муниципаль районыны8

Шаровка ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

452030, Шаровка ауылы, М2кт2п урамы,  3
Тел.2-41-35
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения Шаровский сельсовет муниципального района Белебеевский район
452030, д. Шаровка, ул. Школьная,  д. 3

Тел. 2-41-35

КАРАР                                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 август 2018й.                                    № 39                                    10 августа 2018г.
                     О присвоении почтового адреса

Рассмотрев заявление гр. Гайнутдинова Искандара Мухаметдиновича о присвоении  почтового адреса объекту недвижимости

                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

Объекту недвижимости (здание), с кадастровым номером 02:09:000000:1166 расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:09:140201:36 присвоить почтовый адрес: 452030, РБ, Белебеевский район, д.Булановка, ул.Центральная, дом 35.

   Глава сельского поселения                                                   И.М. Гайнутдинов